

COMUNE DI LEVERANO
Provincia di Lecce

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO
DELL'ASILO NIDO UBICATO NEL COMUNE DI LEVERANO ALLA
VIA RAFFAELE SANZIO – PROGETTO ESECUTIVO.

TAV:

19

Committente:

Novembre 2015

AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI LEVERANO

COMPUTO METRICO

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ing. Antonio Miraglia

PROGETTAZIONE: ing. Antonio Miraglia
(Dirigente Ufficio Tecnico Comunale)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Demolizioni e scavi (Cat 1)							
1 001	Rimozione totale o parziale di pavimenti e rivestimenti. Cat 1 - Demolizioni e scavi AMBIENTI INTERNI							
	Filtro			20.400		20.40		
	Atrio			65.650		65.65		
	Sosta carrozzine			11.500		11.50		
	W.c. 1			6.000		6.00		
	Rivestimento *(larg.=2.6+2.45+2.6+2.45)			10.100	2.000	20.20		
	Spogliatoio 1			11.500		11.50		
	Rivestimento *(larg.=6.5+2.1+6.5+2.1)			17.200	2.000	34.40		
	Lattanti			3.350		3.35		
	Lactarium			7.000		7.00		
	Rivestimento *(larg.=2.6+2.7+2.6+2.7)			10.600	2.000	21.20		
	Semidivezzi			23.000		23.00		
	Movimento			38.000		38.00		
	Spogl. 2			2.500		2.50		
	Ant. w.c. 2			2.900		2.90		
	W.c. 2			3.250		3.25		
	Rivestimento *(larg.=1.6+1.6+1.5+1.8)			6.500	2.000	13.00		
	" " *(larg.=1.8+1.8+1.8+1.8)			7.200	2.000	14.40		
	Spogl. 3			2.500		2.50		
	Ant. w.c. 3			2.900		2.90		
	W.c. 3			3.250		3.25		
	Rivestimento *(larg.=1.6+1.6+1.5+1.8)			6.500	2.000	13.00		
	" " *(larg.=1.8+1.8+1.8+1.8)			7.200	2.000	14.40		
	Riposo divezzi			22.500		22.50		
	Ripostiglio			6.550		6.55		
	Soggiorno			55.000		55.00		
	Mensa			29.500		29.50		
	Rivestimento *(larg.=6.15+4.8+6.15+4.8)			21.900	2.000	43.80		
	Cucina			15.500		15.50		
	Rivestimento *(larg.=4+3.8+4+3.8)			15.600	2.000	31.20		
	Dispensa			7.500		7.50		
	Rivestimento *(lung.=2+3.7)	2.00	5.70		2.000	22.80		
	Ingresso			9.700		9.70		
	Spogliatoio 4			3.800		3.80		
	W.c. 4			2.700		2.70		
	Rivestimento *(larg.=1.8+2.1+1.8+2.1)			7.800	2.000	15.60		
	" " *(larg.=1.5+1.8+1.5+1.8)			6.600	2.000	13.20		
	Lavanderia			13.350		13.35		
	Isolamento			15.750		15.75		
	Rivestimento *(larg.=4.9+3.1+4.9+3.1)			16.000	2.000	32.00		
	Filtro			6.000		6.00		
	A R I P O R T A R E					680.75		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					680.75		
	W.c.			3.650		3.65		
	Ambulatorio			12.500		12.50		
	W.c. disabili/Segreteria			19.000		19.00		
	Attesa			21.550		21.55		
	Ant. w.c.			2.300		2.30		
	W.c.			2.650		2.65		
	Direzione			12.750		12.75		
	AREA ESTERNA							
	Complessivamente		880.00			880.00		
	" "		85.00			85.00		
	SOMMANO mq					1 720.15	12.00	20 641.80
2 002	Scavo a sezione ampia eseguito all'interno di edifici eseguito esclusivamente a mano. Cat 1 - Demolizioni e scavi AMBIENTI INTERNI							
	Filtro			20.400	0.500	10.20		
	Atrio			65.650	0.500	32.83		
	Sosta carrozzine			11.500	0.500	5.75		
	W.c. 1			6.000	0.500	3.00		
	Spogliatoio			11.500	0.500	5.75		
	Lattanti			3.350	0.500	1.68		
	Lactarium			7.000	0.500	3.50		
	Semidivezzi			23.000	0.500	11.50		
	Movimento			38.000	0.500	19.00		
	Spogl.			2.500	0.500	1.25		
	Ant. w.c.			2.900	0.500	1.45		
	W.c.			3.250	0.500	1.63		
	Spogl.			2.500	0.500	1.25		
	Ant. w.c.			2.900	0.500	1.45		
	W.c.			3.250	0.500	1.63		
	Riposo divezzi			22.500	0.500	11.25		
	Ripostiglio			6.550	0.500	3.28		
	Soggiorno			55.000	0.500	27.50		
	Mensa			29.500	0.500	14.75		
	Cucina			15.500	0.500	7.75		
	Dispensa			7.500	0.500	3.75		
	Ingresso			9.700	0.500	4.85		
	Spogliatoio			3.800	0.500	1.90		
	W.c.			2.700	0.500	1.35		
	Lavanderia			13.350	0.500	6.68		
	Isolamento			15.750	0.500	7.88		
	Filtro			6.000	0.500	3.00		
	W.c.			3.650	0.500	1.83		
	Ambulatorio			12.500	0.500	6.25		
	W.c. disabili/Segreteria			19.000	0.500	9.50		
	Attesa			21.550	0.500	10.78		
	Ant. w.c.			2.300	0.500	1.15		
	W.c.			2.650	0.500	1.33		
	Direzione			12.750	0.500	6.38		
	SOMMANO mc					233.03	26.10	6 082.08
3 003	Scavo a sezione aperta di sbancamento. Cat 1 - Demolizioni e scavi							
	A R I P O R T A R E							26 723.88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26 723.88
	AREA ESTERNA Complessivamente		880.00		0.500	440.00		
	SOMMANO mc					440.00	18.40	8 096.00
4 004	Rimozione di tutti i sanitari ubicati nel w.c. e le relative tubazioni. Cat 1 - Demolizioni e scavi W.c. 1 W.c. 2 W.c. 3 W.c. 4					1.00 1.00 1.00 1.00		
	SOMMANO a corpo					4.00	300.00	1 200.00
5 005	Demolizione di parete divisoria interna in fette di tufo, ... a perfetta regola d'arte. - Per uno spessore fino a cm. 10 Cat 1 - Demolizioni e scavi W.c. disabili		4.00		3.500	14.00		
	SOMMANO mq					14.00	15.00	210.00
6 006	Taglio a forza ed a sezione obbligata in muratura di qualsiasi natura e spessore. Cat 1 - Demolizioni e scavi W.c. disabili Lattanti		1.00 1.00	0.200 0.200	2.200 2.200	0.44 0.44		
	SOMMANO mc					0.88	245.00	215.60
7 007	Rimozione totale o parziale della pavimentazione solare . Cat 1 - Demolizioni e scavi Complessivamente Complessivamente		124.00 40.00	0.500 0.500		62.00 20.00		
	SOMMANO mq					82.00	14.80	1 213.60
8 008	Smontaggio e rimozione eseguita a mano di serramenti, in ... la luce netta di apertura compresi eventuali cassonetti Cat 1 - Demolizioni e scavi Prospetto principale " " *(par.ug.=2*2) " " Prospetto laterale sinistro " " Prospetto laterale destro " " Prospetto posteriore " "	2.00 4.00 8.00 6.00 2.00 2.00 2.00		2.000 1.000 3.000 1.000 1.000 2.000 2.000 1.000	1.900 1.900 2.900 1.900 2.900 1.900 1.900 1.900	7.60 7.60 8.70 15.20 2.90 11.40 11.60 7.60 3.80		
	A R I P O R T A R E					76.40		37 659.08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					76.40		37 659.08
	" "			3.850	1.900	7.32		
	" "			2.900	1.900	5.51		
	Atrio interno			3.900	1.900	7.41		
	" "	7.00		1.000	1.900	13.30		
	" "			2.000	2.900	5.80		
	" "			2.000	1.900	3.80		
	" "			2.000	2.900	5.80		
	Infisi interni			7.500	3.500	26.25		
	" "			2.600	3.500	9.10		
	Porte in legno	30.00		1.000	2.200	66.00		
	" "	2.00		2.000	2.200	8.80		
	SOMMANO mq					235.49	25.00	5 887.25
9 010	Rimozione di reti di tubazioni di carico, scarico e termi ... ta regola d'arte. Rimozione di tubazioni e corpi radianti. Cat 1 - Demolizioni e scavi Complessivamente					1.00		
	SOMMANO a corpo					1.00	958.71	958.71
10 009	Rimozione di soglie, alzate e pedate di gradini in marmo, ... sviluppo degli elementi rimossi: - spessore massimo cm. 5 Cat 1 - Demolizioni e scavi							
	Prospetto principale	2.00		2.000	0.700	2.80		
	" "	4.00		1.000	0.700	2.80		
	" "			3.000	0.700	2.10		
	Prospetto laterale sinistro	8.00		1.000	0.700	5.60		
	" "			1.000	0.700	0.70		
	Prospetto laterale destro	6.00		1.000	0.700	4.20		
	" "	2.00		2.000	0.700	2.80		
	Prospetto posteriore	2.00		2.000	0.700	2.80		
	" "	2.00		1.000	0.700	1.40		
	" "			3.850	0.700	2.70		
	" "			2.900	0.700	2.03		
	Atrio interno			3.900	0.700	2.73		
	" "	7.00		1.000	0.700	4.90		
	" "			2.000	0.700	1.40		
	" "			2.000	0.700	1.40		
	" "			2.000	0.700	1.40		
	SOMMANO mq					41.76	20.00	835.20
	Opere edili e finiture (Cat 2)							
11 011	Fornitura e posa in opera di ponteggio o incastellatura m ...gni altro onere e magistero di manovra e di manutenzione. Cat 2 - Opere edili e finiture							
	Prospetto principale		29.50		5.000	147.50		
	Prospetto laterale destro		27.50		5.000	137.50		
	Prospetto posteriore		29.50		5.000	147.50		
	A R I P O R T A R E					432.50		45 340.24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					432.50		45 340.24
	Prospetto laterale sinistro Atrio interno *(lung.=10+10+ 10+10)		27.50		5.000	137.50		
			40.00		5.000	200.00		
	SOMMANO mq					770.00	14.50	11 165.00
12 012	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo cementizio per strutture di fondazione con Rck 250 Kg/cm ² Cat 2 - Opere edili e finiture Fondazione muro w.c. disabili * (lung.=4+2) Fondazione muro filtro/atRIO * (lung.=7.9+0.95) Fondazione muro atrio/ movimento		6.00	0.600	0.500	1.80		
			8.85	0.600	0.500	2.66		
			2.60	0.600	0.500	0.78		
	SOMMANO mc					5.24	154.00	806.96
13 013	Fornitura, lavorazione e posa in opera di tondo di acciai ... ta regola d'arte. Acciaio per cemento armato tipo Fe B 44K Cat 2 - Opere edili e finiture Si considera 60 Kg/mc *(H/ peso=60*5.24)				314.400	314.40		
	SOMMANO kg					314.40	1.90	597.36
14 014	F.p.o. di muratura retta in elevato eseguita con blocchetti di tufo squadriati o in cls prefabbricati. Cat 2 - Opere edili e finiture Muratura w.c. disabili * (lung.=4+2) Muratura filtro/atRIO * (lung.=7.9+0.95) Adetrarre porta Muratura atrio/movimento Adetrarre porta		6.00	0.100	4.000	2.40		
			8.85	0.100	4.000	3.54		
			3.00	0.100	4.000	-1.20		
			2.60	0.100	4.000	1.04		
			3.00	0.100	4.000	-1.20		
	Sommano positivi mc					6.98		
	Sommano negativi mc					-2.40		
	SOMMANO mc					4.58	139.00	636.62
15 015	Fornitura e posa in opera di vespaio per sottofondo di pa ... ente per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Opere edili e finiture Complessivamente sistemazione esterna			1100.000	0.200	220.00		
	A R I P O R T A R E					220.00		58 546.18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					220.00		58 546.18
	SOMMANO mc					220.00	35.00	7 700.00
16 016	Fornitura e posa in opera di vespaio aerato, eseguito co ... ovranno essere eseguiti secondo le prescrizioni della D.L. Cat 2 - Opere edili e finiture AMBIENTI INTERNI Filtro Atrio Sosta carrozzine W.c. 1 Spogliatoio 1 Rivestimento *(larg.=6.5+2.1+ 6.5+2.1) Lattanti Lactarium Semidivezzi Movimento Spogl. 2 Ant. w.c. 2 W.c. 2 " " *(larg.=1.8+1.8+1.8+ 1.8) Spogl. 3 Ant. w.c. 3 W.c. 3 " " *(larg.=1.8+1.8+1.8+ 1.8) Riposo divezzi Ripostiglio Soggiorno Mensa Cucina Dispensa Ingresso Spogliatoio 4 W.c. 4 Rivestimento *(larg.=1.8+2.1+ 1.8+2.1) " " *(larg.=1.5+1.8+1.5+ 1.8) Lavanderia Isolamento Rivestimento *(larg.=4.9+3.1+ 4.9+3.1) Filtro W.c. Ambulatorio W.c. disabili/Segreteria Attesa Ant. w.c. W.c. Direzione							
	SOMMANO mq.					589.95	34.00	20 058.30
17	Fornitura e posa in opera di							
	A R I P O R T A R E							86 304.48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							86 304.48
017	isolamento a cappotto del ti ... tttura silossanica per esterni del tipo Silancolor Pittura. Cat 2 - Opere edili e finiture Prosprtto principale		29.50		4.750	140.13		
	" "	2.00	2.50		4.750	23.75		
	" "		3.00		2.900	-8.70		
	Prosprtto laterale destro		27.50		4.750	130.63		
	A detrarre vano finestrte	6.00	1.00		1.900	-11.40		
	" "	2.00	2.00		1.900	-7.60		
	Prosprtto posteriore		29.50		4.750	140.13		
	" *(lung.=1+2.5)		3.50		4.750	16.63		
	A detrarre vano finestre * (lung.=1.9+1+2.7+2.85+2+1)		11.45		1.900	-21.76		
	Prosprtto laterale sinistro		26.00		4.750	123.50		
	" "	2.00	2.50		4.750	23.75		
	A detrarre vano porte / finestre	8.00	1.00		1.900	-15.20		
	" "		1.00		2.900	-2.90		
	Atrio interno	4.00	10.00		4.750	190.00		
	A detrarre vano porte / finestre	7.00	1.00		1.900	-13.30		
	" *(lung.=2+3.9)		5.90		2.900	-17.11		
	" *(lung.=2+2)		4.00		2.900	-11.60		
	Sommano positivi mq					788.52		
	Sommano negativi mq					-109.57		
	SOMMANO mq					678.95	47.53	32 270.49
18 018	Fornitura e posa in opera di livellini di coronamento in ... ario per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Opere edili e finiture Complessivamente	2.00	124.00			248.00		
	Complessivamente	2.00	40.00			80.00		
	SOMMANO ml					328.00	21.50	7 052.00
19 019	Intonaco liscio, per interni ed esterni eseguito a quals ... r dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Opere edili e finiture W.c. disabili	2.00	4.00		3.500	28.00		
	W.c. disabili	2.00	1.80		3.500	12.60		
	Muratura filtro/atRIO * (lung.=7.9+0.95)	2.00	8.85	0.100	4.000	7.08		
	Adetrarre porta	2.00	3.00	0.100	4.000	-2.40		
	Muratura atrio/movimento	2.00	2.60	0.100	4.000	2.08		
	Adetrarre porta	2.00	3.00	0.100	4.000	-2.40		
	Sommano positivi mq					49.76		
	Sommano negativi mq					-4.80		
	SOMMANO mq					44.96	16.40	737.34
20 020	Massetto formato da sabbia e cemento nelle proporzioni di ...							
	A R I P O R T A R E							126 364.31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							126 364.31
	arte Massetto formato da sabbia e cemento di spessore cm 5 Cat 2 - Opere edili e finiture AMBIENTI INTERNI							
	Filtro			20.400		20.40		
	Atrio			65.650		65.65		
	Sosta carrozzine			11.500		11.50		
	W.c. 1			6.000		6.00		
	Spogliatoio 1			11.500		11.50		
	Rivestimento *(larg.=6.5+2.1+ 6.5+2.1)			17.200	2.000	34.40		
	Lattanti			3.350		3.35		
	Lactarium			7.000		7.00		
	Semidivezzi			23.000		23.00		
	Movimento			38.000		38.00		
	Spogl. 2			2.500		2.50		
	Ant. w.c. 2			2.900		2.90		
	W.c. 2			3.250		3.25		
	" " *(larg.=1.8+1.8+1.8+ 1.8)			7.200	2.000	14.40		
	Spogl. 3			2.500		2.50		
	Ant. w.c. 3			2.900		2.90		
	W.c. 3			3.250		3.25		
	" " *(larg.=1.8+1.8+1.8+ 1.8)			7.200	2.000	14.40		
	Riposo divezzi			22.500		22.50		
	Ripostiglio			6.550		6.55		
	Soggiorno			55.000		55.00		
	Mensa			29.500		29.50		
	Cucina			15.500		15.50		
	Dispensa			7.500		7.50		
	Ingresso			9.700		9.70		
	Spogliatoio 4			3.800		3.80		
	W.c. 4			2.700		2.70		
	Rivestimento *(larg.=1.8+2.1+ 1.8+2.1)			7.800	2.000	15.60		
	" " *(larg.=1.5+1.8+1.5+ 1.8)			6.600	2.000	13.20		
	Lavanderia			13.350		13.35		
	Isolamento			15.750		15.75		
	Rivestimento *(larg.=4.9+3.1+ 4.9+3.1)			16.000	2.000	32.00		
	Filtro			6.000		6.00		
	W.c.			3.650		3.65		
	Ambulatorio			12.500		12.50		
	W.c. disabili/Segreteria			19.000		19.00		
	Attesa			21.550		21.55		
	Ant. w.c.			2.300		2.30		
	W.c.			2.650		2.65		
	Direzione			12.750		12.75		
	SOMMANO mq					589.95	9.50	5 604.53
21 021	Fornitura e posa in opera di pavimento in in gres porcellanato spessore mm.10, prelevigato e/o antisdrucciolo, Cat 2 - Opere edili e finiture AMBIENTI INTERNI							
	A R I P O R T A R E							131 968.84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							131 968.84
	Filtro			20.400		20.40		
	Atrio			65.650		65.65		
	Sosta carrozzine			11.500		11.50		
	W.c. 1			6.000		6.00		
	Spogliatoio 1			11.500		11.50		
	Lattanti			3.350		3.35		
	Lactarium			7.000		7.00		
	Semidivezzi			23.000		23.00		
	Movimento			38.000		38.00		
	Spogl. 2			2.500		2.50		
	Ant. w.c. 2			2.900		2.90		
	W.c. 2			3.250		3.25		
	" *(larg.=1.8+1.8+1.8+1.8)			7.200	2.000	14.40		
	Spogl. 3			2.500		2.50		
	Ant. w.c. 3			2.900		2.90		
	W.c. 3			3.250		3.25		
	" *(larg.=1.8+1.8+1.8+1.8)			7.200	2.000	14.40		
	Riposo divezzi			22.500		22.50		
	Ripostiglio			6.550		6.55		
	Soggiorno			55.000		55.00		
	Mensa			29.500		29.50		
	Cucina			15.500		15.50		
	Dispensa			7.500		7.50		
	Ingresso			9.700		9.70		
	Spogliatoio 4			3.800		3.80		
	W.c. 4			2.700		2.70		
	" *(larg.=1.5+1.8+1.5+1.8)			6.600	2.000	13.20		
	Lavanderia			13.350		13.35		
	Isolamento			15.750		15.75		
	Filtro			6.000		6.00		
	W.c.			3.650		3.65		
	Ambulatorio			12.500		12.50		
	W.c. disabili/Segreteria			19.000		19.00		
	Attesa			21.550		21.55		
	Ant. w.c.			2.300		2.30		
	W.c.			2.650		2.65		
	Direzione			12.750		12.75		
	SOMMANO mq					507.95	55.50	28 191.22
22 022	Zocchetto in piastrelle di gres porcellanato altezza cm. 7,5 spessore mm. 8/10 Cat 2 - Opere edili e finiture Filtro *(lung.=7.5+2.3)	2.00	9.80			19.60		
	Atrio / Attesa *(lung.=3.45+6.65+5.1+0.95+10.6+12.3+2.75+5.75+2.6)		50.15			50.15		
	Sosta carrozzine *(lung.=2.4+4.7)	2.00	7.10			14.20		
	Lattanti *(lung.=4.85+5.65)	2.00	10.50			21.00		
	Movimento / Soggiorno *(lung.=0.5+1.6+2.6+8.5+13.65+10.5+5.8+5.1)		48.25			48.25		
	Semidivezzi *(lung.=5+4.6)	2.00	9.60			19.20		
	Spogliatoio 2 - 3 *(par.ug.=2*2)*(lung.=1.4+1.8)	4.00	3.20			12.80		
	A R I P O R T A R E					185.20		160 160.06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					185.20		160 160.06
	Riposo divezzi *(lung.=5+4.5)	2.00	9.50			19.00		
	Ripostiglio *(lung.=1.95+2.75)	2.00	4.70			9.40		
	Ingresso *(lung.=4.9+3)	2.00	7.90			15.80		
	Lavanderia *(lung.=3+4.9)	2.00	7.90			15.80		
	Isolamento *(lung.=3.1+4.9)	2.00	8.00			16.00		
	Filtro *(lung.=3.1+1.9)	2.00	5.00			10.00		
	Ambulatorio *(lung.=4+3.1)	2.00	7.10			14.20		
	Segreteria *(lung.=4+2.8)	2.00	6.80			13.60		
	Direzione *(lung.=3.4+3.75)	2.00	7.15			14.30		
	SOMMANO ml					313.30	10.10	3 164.33
23 023	Fornitura e posa in opera di lastre in pietra di Trani o ... corre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Opere edili e finiture							
	Prospetto principale	2.00		2.000	0.700	2.80		
	" "	4.00		1.000	0.700	2.80		
	" "			3.000	0.700	2.10		
	Prospetto laterale sinistro	8.00		1.000	0.700	5.60		
	" "			1.000	0.700	0.70		
	Prospetto laterale destro	6.00		1.000	0.700	4.20		
	" "	2.00		2.000	0.700	2.80		
	Prospetto posteriore	2.00		2.000	0.700	2.80		
	" "	2.00		1.000	0.700	1.40		
	" "			3.850	0.700	2.70		
	" "			2.900	0.700	2.03		
	Atrio interno			3.900	0.700	2.73		
	" "	7.00		1.000	0.700	4.90		
	" "			2.000	0.700	1.40		
	" "			2.000	0.700	1.40		
	" "			2.000	0.700	1.40		
	SOMMANO mq					41.76	110.00	4 593.60
24 024	Fornitura e posa in opera di piastrelle in grès porcellanato. Cat 2 - Opere edili e finiture							
	Spogliatoio 1 *(lung.=6.5+2.1)	2.00	8.60		2.500	43.00		
	W.c. 1 *(lung.=2.6+2.45)	2.00	5.05		2.500	25.25		
	Lacatarium *(lung.=2.6+2.7)	2.00	5.30		2.500	26.50		
	Anti w.c. 2 *(lung.=1.6+2.8)	2.00	4.40		2.500	22.00		
	W.c. 2 *(lung.=1.8+1.8)	2.00	3.60		2.500	18.00		
	Anti w.c. 2 *(lung.=1.6+2.8)	2.00	4.40		2.500	22.00		
	W.c. 2 *(lung.=1.8+1.8)	2.00	3.60		2.500	18.00		
	Mensa *(lung.=4.8+6.15)	2.00	10.95		2.500	54.75		
	Cucina *(lung.=3.8+4)	2.00	7.80		2.500	39.00		
	Dispensa *(lung.=2+3.7)	2.00	5.70		2.500	28.50		
	Spogliatoio 4 *(lung.=2.1+1.8)	2.00	3.90		2.500	19.50		
	W.c. 4 *(lung.=1.5+1.8)	2.00	3.30		2.500	16.50		
	Spogliatoio 4 *(lung.=1.2+1.9)	2.00	3.10		2.500	15.50		
	W.c. 5 *(lung.=1.1+1.9)	2.00	3.00		2.500	15.00		
	W.c. 6 *(lung.=1.9+1.9)	2.00	3.80		2.500	19.00		
	Ant. W.c. disabili *(lung.=1.9+1.8)	2.00	3.70		2.500	18.50		
	W.c. disabili *(lung.=2+1.8)	2.00	3.80		2.500	19.00		
	Anti w.c. 2 *(lung.=1.75+1.3)	2.00	3.05		2.500	15.25		
	W.c. 7 *(lung.=1.9+1.4)	2.00	3.30		2.500	16.50		
	A R I P O R T A R E					451.75		167 917.99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					451.75		167 917.99
25 025	SOMMANO mq CORDONI IN PIETRA DI APRICENA di larghezza di am.15 Cat 2 - Opere edili e finiture Complessivamente sistemazione esterna * (lung.=185+10+26+30+16)		267.00			451.75 267.00	33.90	15 314.32
26 026	SOMMANO ml Fornitura e posa in opera di geotessuto filtrante per drenaggi Cat 2 - Opere edili e finiture Complessivamente sistemazione esterna			950.000		267.00 950.00	31.72	8 469.24
27 027	SOMMANO mq PAVIMENTAZIONE IN MASSELLI AUTOBLOCCANTI con doppio strato di finitura la quarzo Cat 2 - Opere edili e finiture Complessivamente sistemazione esterna			950.000		950.00 950.00	3.03	2 878.50
28 028	SOMMANO mq. Fornitura e posa in opera di pavimentazione antitrauma in ... te. - con getto in sottofondo in cls armato spessore cm 10 Cat 2 - Opere edili e finiture Complessivamente			55.000		950.00 55.00	29.00	27 550.00
29 029	SOMMANO mq Fornitura e posa in opera di serramenti in alluminio rett ... fisso centinato da computarsi in base all'altezza massima. Cat 2 - Opere edili e finiture Prospetto principale " " " " Prospetto laterale sinistro " " Prospetto laterale destro " " Prospetto posteriore " " " "	2.00 4.00 8.00 6.00 2.00 2.00 2.00		2.000 1.000 3.000 1.000 1.000 2.000 2.000 1.000 3.850	1.900 1.900 2.900 1.900 2.900 2.900 1.900 1.900	7.60 7.60 8.70 15.20 2.90 11.60 7.60 3.80 7.32	126.00	6 930.00
	A R I P O R T A R E					83.72		229 060.05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					83.72		229 060.05
	" "			2.900	1.900	5.51		
	Atrio interno			3.900	1.900	7.41		
	" "	7.00		1.000	1.900	13.30		
	" "			2.000	2.900	5.80		
	" "			2.000	1.900	3.80		
	" "			2.000	2.900	5.80		
	SOMMANO mq					125.34	440.00	55 149.60
30 030	Fornitura e posa in opera di tapparella avvolgibile con s ... pera a perfetta regola d'arte. - Tapparella in PVC pesante Cat 2 - Opere edili e finiture							
	Prospetto principale	2.00		2.000	1.900	7.60		
	" "	4.00		1.000	1.900	7.60		
	Prospetto laterale sinistro	8.00		1.000	1.900	15.20		
	" "			1.000	2.900	2.90		
	Prospetto laterale destro	6.00		1.000	1.900	11.40		
	" "	2.00		2.000	2.900	11.60		
	Prospetto posteriore	2.00		2.000	1.900	7.60		
	" "	2.00		1.000	1.900	3.80		
	" "			3.850	1.900	7.32		
	" "			2.900	1.900	5.51		
	Atrio interno			3.900	1.900	7.41		
	" "	7.00		1.000	1.900	13.30		
	" "			2.000	2.900	5.80		
	" "			2.000	1.900	3.80		
	" "			2.000	2.900	5.80		
	SOMMANO mq					116.64	44.00	5 132.16
31 031	Fornitura e posa in opera di porta interna in legno, con ... tta regola d'arte. Porta interna in legno di abete, pioppo Cat 2 - Opere edili e finiture							
	Infisi interni			3.000	3.500	10.50		
	" "			1.600	3.500	5.60		
	Porte in legno	32.00		1.000	2.200	70.40		
	" "	2.00		2.000	2.200	8.80		
	SOMMANO mq					95.30	300.00	28 590.00
32 032	Tinteggiatura di superfici interne con pittura lavabile Cat 2 - Opere edili e finiture							
	Filtro *(lung.=7.5+2.3)	2.00	9.80		3.500	68.60		
	Soffitto		7.50	2.300		17.25		
	A detrarre vano porta	2.00	3.00		2.900	-17.40		
	Atrio / Attesa *(lung.=2.55+ 3.45+6.65+5.1+0.95+10.6+ 12.3+5.75+2.75+2.6)		52.70		3.500	184.45		
	Soffitto		71.00			71.00		
	A detrarre vano porta		3.00		2.900	-8.70		
	" "		3.90		1.900	-7.41		
	" "	8.00	1.00		2.200	-17.60		
	" "	2.00	1.00		1.900	-3.80		
	A R I P O R T A R E					286.39		317 931.81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					286.39		317 931.81
	" "		1.60		2.200	-3.52		
	Sosta carrozzina *(lung.=2.4+4.7)	2.00	7.10		3.500	49.70		
	Soffitto		2.40	4.700		11.28		
	" "	2.00	1.00		2.200	-4.40		
	Spogliatoio 1 *(lung.=6.5+2.1)	2.00	8.60		1.500	25.80		
	Soffitto		6.50	2.100		13.65		
	" "	3.00	1.00		2.200	-6.60		
	" "		1.00		1.900	-1.90		
	W.c. 1 *(lung.=2.6+2.45)	2.00	5.05		1.500	15.15		
	Soffitto		2.60	2.450		6.37		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "		1.00		1.900	-1.90		
	Lattanti *(lung.=4.85+5.65)	2.00	10.50		3.500	73.50		
	Soffitto		4.85	5.650		27.40		
	" "	2.00	1.00		2.200	-4.40		
	" "	2.00	1.00		1.900	-3.80		
	Lactarium *(lung.=2.6+2.7)	2.00	5.30		1.500	15.90		
	Soffitto		2.60	2.700		7.02		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "		1.00		1.900	-1.90		
	Semidivezzi *(lung.=5+4.6)	2.00	9.60		3.500	67.20		
	Soffitto		5.00	4.600		23.00		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "		2.00		1.900	-3.80		
	Anti wc 2 *(lung.=1.6+1.8)	2.00	3.40		1.500	10.20		
	Soffitto		1.60	1.800		2.88		
	" "	2.00	1.00		2.200	-4.40		
	W.c 2 *(lung.=1.8+1.8)	2.00	3.60		1.500	10.80		
	Soffitto		1.80	1.800		3.24		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "		2.00		1.900	-3.80		
	Spogliatoio 2 *(lung.=1.4+1.8)	2.00	3.20		3.500	22.40		
	Soffitto		1.40	1.800		2.52		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	Anti wc 3 *(lung.=1.6+1.8)	2.00	3.40		1.500	10.20		
	Soffitto		1.60	1.800		2.88		
	" "	2.00	1.00		2.200	-4.40		
	W.c 3 *(lung.=1.8+1.8)	2.00	3.60		1.500	10.80		
	Soffitto		1.80	1.800		3.24		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "		2.00		1.900	-3.80		
	Spogliatoio 3 *(lung.=1.4+1.8)	2.00	3.20		3.500	22.40		
	Soffitto		1.40	1.800		2.52		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	Movimento / Soggiorno * (lung.=0.5+1.6+2.6+13.65+8.5+10.5+5.1+5.8)		48.25		3.500	168.88		
	Soffitto		95.00			95.00		
	" *(lung.=1.6+1.2+1+1+1+1)		6.80		2.200	-14.96		
	" "		3.90		1.900	-7.41		
	" *(lung.=1+1+2+2)		6.00		1.900	-11.40		
	Riposo divezzi *(lung.=5+4.5)	2.00	9.50		3.500	66.50		
	Soffitto		5.00	4.500		22.50		
	" "	2.00	1.00		2.200	-4.40		
	" "	2.00	2.00		1.900	-7.60		
	Ripostiglio *(lung.=2.75+1.95)	2.00	4.70		3.500	32.90		
	Soffitto		2.75	1.950		5.36		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "		1.00		1.900	-1.90		
	A R I P O R T A R E					1 003.69		317 931.81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1 003.69		317 931.81
	Mensa *(lung.=4.8+6.15)	2.00	10.95		1.500	32.85		
	Soffitto		4.80	6.150		29.52		
	" "	2.00	1.20		2.200	-5.28		
	" *(lung.=2+2.9)		4.90		1.900	-9.31		
	Cucina *(lung.=3.8+4)	2.00	7.80		1.500	23.40		
	Soffitto		4.00	3.800		15.20		
	" "	2.00	1.00		2.200	-4.40		
	" "		2.00		1.900	-3.80		
	Dispensa *(lung.=2+3.7)	2.00	5.70		1.500	17.10		
	Soffitto		2.00	3.700		7.40		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "	2.00	1.00		1.900	-3.80		
	W.c. 4 *(lung.=1.8+1.5)	2.00	3.30		1.500	9.90		
	Soffitto		1.80	1.500		2.70		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "		1.00		1.900	-1.90		
	Spogliatoio 4 *(lung.=2.1+1.8)	2.00	3.90		1.500	11.70		
	Soffitto		2.10	1.800		3.78		
	" "	2.00	1.00		2.200	-4.40		
	Ingresso *(lung.=5.1+1.8)	2.00	6.90		3.500	48.30		
	Soffitto		1.80	5.100		9.18		
	" "	1.20	1.00		2.200	-2.64		
	" "		1.00		2.900	-2.90		
	Lavanderia *(lung.=4.9+3)	2.00	7.90		3.500	55.30		
	Soffitto		3.00	4.900		14.70		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "	2.00	1.00		1.900	-3.80		
	Isolamento *(lung.=5.1+3.1)	2.00	8.20		3.500	57.40		
	Soffitto		3.10	5.100		15.81		
	" "	2.00	1.00		1.900	-3.80		
	" "	2.00	1.00		2.200	-4.40		
	Anti w.c. 5 *(lung.=1.1+1.9)	2.00	3.00		1.500	9.00		
	Soffitto		1.90	1.100		2.09		
	" "	2.00	1.00		2.200	-4.40		
	W.c. 5 *(lung.=1.2+1.9)	2.00	3.10		1.500	9.30		
	Soffitto		1.20	1.900		2.28		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "	2.00	1.00		1.900	-3.80		
	Filtro *(lung.=3.1+1.9)	2.00	5.00		3.500	35.00		
	Soffitto		1.90	3.100		5.89		
	" "	2.00	1.00		2.200	-4.40		
	W.c. 6 *(lung.=1.9+1.9)	2.00	3.80		1.500	11.40		
	Soffitto		1.90	1.900		3.61		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "		1.00		1.900	-1.90		
	Ambulatorio *(lung.=3.1+4)	2.00	7.10		3.500	49.70		
	Soffitto		3.10	4.000		12.40		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	" "		1.00		1.900	-1.90		
	W.c. disabili *(lung.=1.8+2)	2.00	3.80		1.500	11.40		
	Soffitto		1.80	2.000		3.60		
	Anti w.c. disabili *(lung.=1.9+1.8)	2.00	3.70		1.500	11.10		
	Soffitto		1.90	1.800		3.42		
	" "	3.00	1.00		2.200	-6.60		
	" "		1.00		1.900	-1.90		
	Segreteria *(lung.=2.8+4)	2.00	6.80		3.500	47.60		
	Soffitto		2.80	4.000		11.20		
	" *(lung.=1+2)		3.00		1.900	-5.70		
	" "		1.00		2.200	-2.20		
	Anti w.c. 7 *(lung.=1.75+1.3)	2.00	3.05		1.500	9.15		
	A R I P O R T A R E					1 499.64		317 931.81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1 499.64		317 931.81
	Soffitto		1.75	1.300		2.28		
	W.c. 7 *(lung.=1.4+1.9)	2.00	3.30		1.500	9.90		
	Soffitto		1.40	1.900		2.66		
	" "	3.00	1.00		2.200	-6.60		
	" "		1.00		1.900	-1.90		
	Direzione *(lung.=3.4+3.75)	2.00	7.15		3.500	50.05		
	Soffitto		3.40	3.750		12.75		
	" "	3.00	1.00		2.200	-6.60		
	" "		1.00		1.900	-1.90		
	Sommano positivi mq					1 842.51		
	Sommano negativi mq					-282.23		
	SOMMANO mq					1 560.28	5.65	8 815.58
	Impianto idrico e fognante (Cat 3)							
33 033	F.p.o. di impianto idrico pavimento, per la formazione delle reti primarie. Cat 3 - Impianto idrico e fognante Complessivamente * (lung.=78+55+9.5+9+10+9+ 18+6+4+21.5)		220.00			220.00		
	SOMMANO ml					220.00	14.50	3 190.00
34 034	F.p.o. di collettore di distribuzione per impianti idrici acqua calda e fredda, in ottone trafilato. Cat 3 - Impianto idrico e fognante Complessivamente					10.00		
	SOMMANO a corpo					10.00	238.00	2 380.00
35 035	Fornitura e posa in opera di punto attacco per alimentazione di apparecchi igienicosanitari. Cat 3 - Impianto idrico e fognante							
	W.c. 1 / spogliatoio					7.00		
	Lacatarium					2.00		
	W.c. 2					10.00		
	W.c. 3					10.00		
	Cucina					4.00		
	W.c. 4					7.00		
	Lavanderia					3.00		
	W.c. 5					5.00		
	W.c. 6					5.00		
	W.c. disabili					4.00		
	W.c. 7					5.00		
	Area esterna					4.00		
	A R I P O R T A R E					66.00		332 317.39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					66.00		332 317.39
	SOMMANO cadauno					66.00	47.19	3 114.54
36 036	F.p.o. impianto fognario da realizzarsi con tubazione in polipropilene autoestinguente RAU-PP 122 a norme DIN 19560. Cat 3 - Impianto idrico e fognante W.c. 1 / spogliatoio Lacatarium W.c. 2 W.c. 3 Cucina W.c. 4 Lavanderia W.c. 5 W.c. 6 W.c. disabili W.c. 7 Area esterna					5.00 1.00 5.00 5.00 2.00 4.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00		
	SOMMANO cadauno					37.00	48.00	1 776.00
37 037	F.p.o. di montante di scarico fognario orizzontale esterna, da realizzarsi con tubazione in polipropilene autoestinguente Cat 3 - Impianto idrico e fognante Complessivamente * (par.ug.=73+53+21+15+85+20)	267.00				267.00		
	SOMMANO ml					267.00	25.00	6 675.00
38 038	F.p.o. di pozzetto di derivazione ed ispezione per la raccolta delle acque reflue da impianto fognario. Cat 3 - Impianto idrico e fognante Complessivamente					11.00		
	SOMMANO cadauno					11.00	70.00	770.00
39 039	F.p.o. di vaso igienico a sifone incorporato in porcellana vetrificata bianca. Cat 3 - Impianto idrico e fognante Complessivamente					12.00		
	SOMMANO cadauno					12.00	184.00	2 208.00
	A R I P O R T A R E							346 860.93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							346 860.93
40 040	Fornitura e posa in opera di vaso igienico in porcellana vetrificata per disabili. Cat 3 - Impianto idrico e fognante Complessivamente SOMMANO cadauno					1.00 <hr/> 1.00	574.28	574.28
41 041	Fornitura e posa in opera di lavabo in porcellana vetrifi ... materiali stessi. I 02.04a - delle dimensioni di cm 70x57 Cat 3 - Impianto idrico e fognante Complessivamente SOMMANO cadauno					1.00 <hr/> 1.00	288.30	288.30
42 042	Fornitura e posa in opera di accessori bagno per disabili ... cm 170; 4. Specchio reclinabile, dimensioni max cm 70x70. Cat 3 - Impianto idrico e fognante Complessivamente SOMMANO cadauno					1.00 <hr/> 1.00	598.65	598.65
43 043	Fornitura e posa in opera di bidet in porcellana vetrific ... ed ogni altro onere per dare l'opera finita e funzionante. Cat 3 - Impianto idrico e fognante Complessivamente SOMMANO cadauno					5.00 <hr/> 5.00	155.00	775.00
44 044	Fornitura e posa in opera di lavabo in porcellana vetrifi ... zionante. Da cm 50 x 70, completo di colonna in vetrochina Cat 3 - Impianto idrico e fognante Complessivamente SOMMANO cadauno					9.00 <hr/> 9.00	220.00	1 980.00
45 045	Fornitura e posa in opera di pilozzo in porcellana vetrif ... ghisa o ferro smaltato delle dimensioni di circa cm 42x38. Cat 3 - Impianto idrico e							
	A R I P O R T A R E							351 077.16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							351 077.16
	fognante Complessivamente					6.00		
	SOMMANO cad					6.00	146.30	877.80
	Impianto di climatizzazione (Cat 4)							
46 046	Fornitura e posa in opera di termoaccumulatore per la pro ... te e conforme agli elaborati grafici allegati al progetto. Cat 4 - Impianto di climatizzazione Complessivamente					1.00		
	SOMMANO a corpo					1.00	3 000.00	3 000.00
47 047	Fornitura e posa in opera di caldaia a basamento modulare ... anto necessario oper dare il lavoro finito a regola d'arte Cat 4 - Impianto di climatizzazione Complessivamente					1.00		
	SOMMANO a corpo					1.00	3 675.00	3 675.00
48 048	Fornitura e posa in opera di elettropompa singola per acq ... itura di elettrovalvole comandate dai termostati ambiente. Cat 4 - Impianto di climatizzazione Complessivamente					5.00		
	SOMMANO cadauno					5.00	141.48	707.40
49 049	Fornitura e posa in opera di condotto fumario in acciaio ... isionali: diametro interno 130 mm, diametro esterno 195 mm Cat 4 - Impianto di climatizzazione Complessivamente		8.10			8.10		
	SOMMANO ml					8.10	173.77	1 407.54
50 050	F.p.o. di n° 2 collettori (andata e ritorno per riscaldam ... inita e perfettamente funzionante, secondo D.M. 1/12/1975. Cat 4 - Impianto di climatizzazione							
	A R I P O R T A R E							360 744.90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							360 744.90
	Completivamente					5.00		
	SOMMANO a corpo					5.00	250.00	1 250.00
51 051	Realizzazione di allaccio di ventilconvettore dal collett ... pale di scarico. Per allaccio 2 tubi con scarico condensa. Cat 4 - Impianto di climatizzazione Completivamente					36.00		
	SOMMANO cadauno					36.00	230.00	8 280.00
52 052	F.p.o. di tubazione in acciaio LS 235 GA L1 per gas meta ... l trasporto a rifiuto del materiale di risulta. Diametro 2 Cat 4 - Impianto di climatizzazione Complesivamente come da progetto		51.05			51.05		
	SOMMANO ml					51.05	34.29	1 750.50
53 053	F.p.o. di tubazione PE 100 interrata diametro 63 PFA12,5 ... trasporto a rifiuto del materiale di risulta. Diametro 63 Cat 4 - Impianto di climatizzazione Completivamente come da progetto		7.50			7.50		
	SOMMANO ml					7.50	28.09	210.68
54 054	F.p.o. di tubazione in acciaio LS 235 GA L1 per gas meta ... asporto a rifiuto del materiale di risulta. Diametro 1 1/4 Cat 4 - Impianto di climatizzazione Completivamente come da progetto *(lung.=13.75+20.50)		34.25			34.25		
	SOMMANO ml					34.25	29.28	1 002.84
55 055	Fornitura e posa in opera di ventilconvettore a bassa rum ... it valvola 2/3 vie, coppia piedini estetici e strutturali. Cat 4 - Impianto di climatizzazione Completivamente					36.00		
	A R I P O R T A R E					36.00		373 238.92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					36.00		373 238.92
	SOMMANO cadauno					36.00	388.00	13 968.00
	Impianto elettrico (Cat 5)							
56 056	Quadro elettrico incassato per sottocontatore in lamiera ... all'impianto elettrico e tutte le opere murarie. Moduli 6 Cat 5 - Impianto elettrico Complessivamente					1.00		
	SOMMANO cadauno					1.00	345.04	345.04
57 057	Quadro elettrico incassato per sottocontatore in lamiera ... legamento all'impianto elettrico e tutte le opere murarie. Cat 5 - Impianto elettrico Locale C.T.					1.00		
	SOMMANO cadauno					1.00	543.00	543.00
58 058	Fornitura e posa in opera di impianto di adduzione di ene ... er d'are l'impianto terra conforme alla normativa vigente. Cat 5 - Impianto elettrico Complessivamente					36.00		
	SOMMANO Cal					36.00	111.00	3 996.00
59 059	Centralino tipo d'appartamento incassato a parete, fornit ... finito ed i collegamenti per la distribuziune elettrica. Cat 5 - Impianto elettrico Ingresso					1.00		
	SOMMANO cadauno					1.00	159.24	159.24
60 060	Centralino tipo d'appartamento incassato a parete, fornit ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 5 - Impianto elettrico Complessivamente					4.00		
	SOMMANO cadauno					4.00	224.00	896.00
61 061	Realizzazione di impianto di sicurezza per il collegament ... rente per dare ilò lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							393 146.20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							393 146.20
62 062	Cat 5 - Impianto elettrico Complessivamente					1.00		
	SOMMANO cadauno					1.00	500.00	500.00
	Realizzazione di impianto di controllo temperatura ambien ... rrente per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 5 - Impianto elettrico Complessivamente					1.00		
	SOMMANO a corpo					1.00	1 500.00	1 500.00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							395 146.20
	T O T A L E euro							395 146.20
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		
	Riepilogo CATEGORIE		
001	Demolizioni e scavi	45 340.24	11.474
002	Opere edili e finiture	281 407.15	71.216
003	Impianto idrico e fognante	25 207.57	6.379
004	Impianto di climatizzazione	35 251.96	8.921
005	Impianto elettrico	7 939.28	2.009
	Totale CATEGORIE euro	395 146.20	100.000
	Leverano, 24/10/2015		
	Il Tecnico		
	A R I P O R T A R E		